অতএব
তোমরা সেই মহা গৌরব-সম্পন্ন নবী
পহিত প্রেমসঙ্গে আবদ্ধ হইতে চেষ্টা কর
এবং অন্য কাহাকেও তাহার উপর কোন
প্রকারের প্রেতত্ত্ব মদান করিও না।
-কবরত হসীয মওউদ (আ:)

সম্পাদক: - এ, এইচ, মুহাম্মদ আলী আনওয়ার

নব পর্যায়ের ৩৩শ বর্ষ : ২৪শ সংখ্যা

১৭ই, বৈশাখ ১৩৮৭ বাংলা : ৩০শে এপ্রিল ১৯৮০ ইং : ১৪ই জমাদিউল সানী, ১৪০০ হি:
বার্ষিক : চাঁদা বাংলাদেশ ও ভারত ১৫০০ টাকা : অন্যান্য দেশ : : পাউণ্ড

# স্মৃতিপথ

৩৩শ বর্ষ

পাক্ষিক
আহমদী

৩০শে এপ্রিল, ১৯৮০ ইং

২৪শ সংখ্যা

পৃষ্ঠা

বিষয় লেখক পৃষ্ঠা
* তফসীরুল কুরআন : সুরা আল-কাফেকুন মূল : হযরত খলিফাতুল মসীহ সানী (রাঃ) অনুবাদ : মোঃ আবদুল আজিজ সাদেক ১
* হাদীস শরীফ : “ঋণ, উহার উত্তম